
UCHWAŁA NR VI/46/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1456 i 1572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Łabiszyn w drodze umowy sprzedaży nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 18/7 położonej w obrębie geodezyjnym Jeżewice, gmina Łabiszyn i zapisanej w księdze 
wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Szubinie nr BY1U/00009810/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś 

 

Id: 4A5E815A-DD61-46DB-9221-6097BE9C4CA2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Łabiszynie zgodnie z powołaną podstawą prawną wyraża zgodę na nabycie nieruchmości, 
w każdym przypadku jeżeli nie wynika to wprost z uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 4 grudnia 
2013 r. Nr XXVI/232/13 w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Łabiszyn oraz nabywania 
i obciążania nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. 
poz. 4068) - co ma zastosowanie w niniejszym przypadku. 

W przedmiotowym przypadku nabycie następuje na cele związane z realizacją zadań własnych Gminy, a cena 
nabycia zostanie ustalona w rokowaniach pomiędzy Burmistrzem Łabiszyna, a zbywcą. Nabycie działki nr 18/7 
pozwoli na uregulowanie stanu prawnego odcinka drogi, w funkcjonującym ciągu komunikacyjnym dróg 
gminych. 

Wobec tego zasadnym jest podjąć niniejszą uchwałę. 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś  

 

Id: 4A5E815A-DD61-46DB-9221-6097BE9C4CA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/46/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


